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Projektų rengėjas. Krašto apsaugos ministerija. 

Projektų tikslas. Įgyvendinti Viešųjų pirkimų įstatymo, Pirkimų, atliekamų vandentvarkos, 

energetikos, transporto ar pašto paslaugų srities perkančiųjų subjektų, įstatymo ir Viešųjų pirkimų, 

atliekamų gynybos ir saugumo srityje, įstatymo nuostatas, kuriuose numatyta, kad gynybos srities 

perkančiųjų organizacijų pirkimų vertinimo dėl atitikties nacionalinio saugumo interesams tvarką 

nustato Vyriausybė ar jos įgaliota institucija. 

Dabartinė situacija. Minėtuose įstatymuose įtvirtinta nuostata, kad gynybos srities perkančiųjų 

organizacijų pirkimų vertinimo dėl atitikties nacionalinio saugumo interesams tvarką nustato 

Vyriausybė ar jos įgaliota institucija yra nauja. Šiuo metu pirkimų vertinimo dėl atitikties 

nacionaliniam saugumui tvarką reglamentuoja Krašto apsaugos ministro įsakymu patvirtintas 

Pirkimų, susijusių su nacionaliniu saugumu, inicijavimo ir organizavimo krašto apsaugos sistemoje 

tvarkos aprašas (gynybos srities perkančiosios organizacijos yra krašto apsaugos sistemos 

institucijos).  

Projektų esmė. Įgalioti krašto apsaugos ministeriją – patvirtinti perkančiųjų organizacijų ir 

perkančiųjų subjektų, veikiančių gynybos srityje, atliekamų pirkimų atitikties nacionalinio saugumo 

interesams vertinimo tvarką.  

Derinimas. Projektai suderinti su Ekonomikos ir inovacijų ministerija ir Teisingumo ministerija.  

Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupė Projektams pateikė redakcinio pobūdžio pastabas. 

Projektų įgyvendinimo kaštai ir nauda. Projektų įgyvendinimui papildomų valstybės biudžeto 

lėšų nereikės.  

Atitiktis Vyriausybės programai. Projektai Vyriausybės programos nuostatoms neprieštarauja.  

Dalykinio vertinimo išvada. Siūlytina patikslinti Projektus pagal Vyriausybės kanceliarijos Teisės 

grupės pastabas ir patikslintus Projektus svarstyti Vyriausybės posėdžio A dalyje.  
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